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BADANIA

Zaktad Badani Kontrolnych
tel.: 12 683 79 64 t.foszcz@icimb.pl

AB 054

Krakow, 20.12.2018 r.

SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 2166 /g  Z2Viere wyniki badar nie

objete zakresem akredytacji

10.

13,

12.

Zastepuje sprawozdanie z badan nr 1169/,5z 13.07.2018 roku

Identyfikator prébki w laboratorium: 607 /s

Dotyczy umowy nr: : 273/3L118K18 :

ETyp i nazwa wyrobu budowlanego,: s
! kt6rego prébke poddano badaniu: : Cement hutniczy EN 197-1 - CEM III/A 32,5 N-LH ;
Ty e = e ‘; """"" Mazowiecki Wojewédzki Inspektor Nadzoru Budowlanego §
‘Nazwa i adres zlecajacego: i '
; A ul. Czeresniowa 98 .
:przeprowadzenie badan: : :
i - 02-456 Warszawa .
‘Imie, nazwisko i stanowisko: Maria Blachnik- Starszy technik ;'
stuzbowe przeprowadzaja_cegoi Andrzej Mieso - Specjalista - Chemik :
'badanla J Mikotaj Ostrowski - Adiunkt

A. Oznaczenie probki:

: : wg Protokotu pobrania prébki wyrobu budowlanego nr 1: :
1 Miejsce pobrania probki: ¢ U sprzedawcy CASTORAMA POLSKA Sp. z 0.0., ul. Krakowiakéw 78, 02-255 Warszawa
: H Sklep CASTORAMA OKECIE, Al. Krakowska 75, 02-183 Warszawa H

Data pobrania 11.04.2018 r Inr’protokolu pobrania 1
.probkl. probki :
................................................................................................................................ i
IDa!:a : dostarczenia 19.04.2018 r. .nr'pro_tokolu przyjecia 1/607/18 :
'probki: 'probki: !
s enserarienroieentar i Gorazdze Cement S.A., Chorula, ul. Cementowa 1, 47-316 Gorazdze
p Zaktad EKOCEM, ul. Rozdzienskiego 14, 41-306 Dabrowa Goérnicza

‘Termin  trwalosci, waznoéci  lub: . o ) .
¥ wg opisu na opakowaniu: Okres gwarancji 120 dni .
iprzydatnoéci, o ile wystepuje: s e e e s s :

lProba w worku flrmowym producenta, opakowana folig ochronng, oklejona tasma pakowa zi
,napnsem WOIEWODZKI INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W WARSZAWIE w opakowamu.
:Okreslenie sposobu ikartonowym bez $ladéw uszkodzeri. Na worku umieszczona naklejka z napisem PROBKA!
opakowania prébki: ,WYROBU BUDOWLANEGO oraz plomby holograficzne o tresci: Wojewddzki Inspektorat Nadzoru:
1Budowlanego w Warszawie Wydziat Wyrobow Budowlanych Prébka wyrobu budowlanego (Prébka:
'kontrolna wyrobu budowlanego) WINB o numerach - 00082, 00083, 00084 :

="v\i.'é|‘|26's'é".35'r'£.i'W&E&Bﬁ"ia'&&'&&&iéh‘éaé"z'- """"" wg Protokotu pobrania prébki wyrobu budowlanego nr 1: :
iktérej pobrano prébke: - Brak danych - Art. 16 ust. 2a ustawy o wyrobach budowlanych_ :
"""""""" opakowanie jednostkowe producenta
_..deklarowane jako 25 kg, masa okreslona w ZBK 25,0 kg ___ i

:Przeplsy, dokumenty'" Art. 16 ust. 2a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych

‘normalizacyjne lub inne! (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 1570),

ispecyfikacje techniczne, ktére!. pozporzadzenie Ministra Infrastruktury | Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r.;
:zastosowano przy Pohleramu Lhw sprawie préobek wyrobéw budowlanych wprowadzonych do obrotu lub:
1zabezpieczaniu probki: iudostepnianych na rynku krajowym (Dz.U. 2015, poz. 2332)

'Data przeprowadzenia badania:

iMiejsce przeprowadzenia badania (jesli zostato
iwykonane poza siedziba laboratorium):
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B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastesowanych metodbadat . ..
idrobno zmielony material wg PN-EN 197-1:2012, Prébka w worku firmowym producentai

1Ogledziny: izabezpieczona folig ochronna bez Sladéw uszkodzen, w ilosci odpowiedniej dla przeprowadzenia:
i ibadan.
P el e ettt :’ """"""""""""""""""""""""""""""""" i
:Badania fizyczno-chemiczne: E wyniki badar zamieszczono
: Y * : w ponizszych tabelach
D o A e e B B BN S R L R e e M N W P L Y L L L L L LT T, 1
Wytrzymatosc¢ na Sciskanie [MPa]
wczesna po 7 dniach normowa po 28 dniach
23,1 = 03 1 51,7 x 1,2 *
Data rozpoczecia/zakonczenia badania
16.05.2018 25.04.2018
23.05.2018 23.05.2018
Wykonano wg PN-EN 196-1:2016-07
Metody badania cementu - Oznaczanie wytrzymatosci
Konsystencja normowa . . )
o Czasy wiazania [min]
[%]
(badanie konieczne
do wyk?nan!a bat_:lama poczatek kaniec
czasow wigzania)
29,5 £0,5% 285 #20% 340 £20°
Data rozpoczecia/zakonczenla badania
16.05.2018
Wykonano wg PN-EN 196-3:2016, punkt 5 [ 6 Metody badanta cementu - Czes¢ 3:
Oznaczanie czasOw wigzania | statosci objetosci
Ilosciowe oznaczenie skiadnikow glownych w cemencie
Zawartosé udzialu granulowanego zuzla wielkopiecowego [%] """ | 57,0 + 43
Wykonano w Zakfadzie Cementu wg PN-B-19707:2013-10, Zatacznik B
Cement - Cement specjalny - Skiad, wymagania i kryteria zgodnoéci
Data rozpoczecla/zakoriczenia badania 19.10.2018 - 23.10.2018
Zawartos¢ skiadnikéw drugorzednych [%)] 6,0
Wykonano wg CEN TR 196-4:2007
Methods of testing cement. Quantitative determination of constituents
Data rozpoczecia/zakoriczenia badania 09.05.2018 - 23.05.2018
Zawartosé Kinkieru [%] (z wyliczenia z zawartosci zuzla
[ 0] ( Y uKn 37,0 + 3’52

wiglkopiecowego oraz zawartosci skiadnikow drugorzednych)*

Data rozpoczecia/zakoriczenia badania 09.05.2018 - 23.10.2018

1 Inne badania:
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Ocena i interpretacja wynikéw badan na zgodnos¢ z deklarowanymi wlasciwosciami uzytkowymi
wyrobu budowlanego okreslonymi w pkt 4 ,Protokolu pobrania probki wyrobu
budowlanego/prébki kontrolnej wyrobu budowlanego” nr 1°:

Deklarowane wiasciwosci uzytkowe
okreslone w pkt. 4 "Protokotu pobrania Wyniki uzyskane podczas
Wiasciwosé prébki wyrobu budowlanego” i w deklaracji badan i ocena tych
wiasciwosci uzytkowych wynikow®
NR 1487-CPR-030-03 z dnia 15.06.2016 r.
Klinkier cemen[t';o ;:ortlandzklego 35:64 37,0 spetnione
Granulowany an:;::ll wielkopiecowy 3665 57,0 spetnione
Skiladniki drugorzedne [%] 0=5 (:i,oE spelnione
Wytrzymatosé wczesna .
po 7 dniach [MPa] = 16 23,1 spelnione
Wytrzymatosé normowa ;
po 28 dniach [MPa] 2 32,5 0raz £52,5 51,7 spetlnione
Poczatek czasu wigzania [min] =75 285 speinione

Uwagi:

1 Niepewnos¢ na podstawie R dla Kg =0,4; p =95%

2 Niepewno$¢ na podstawie testow statystycznych laboratorium dla k=2; p=95%

3 Niepewnos¢ na podstawie testow statystycznych Zaktadu Cementu dla k=2; p=95%

4 Obliczenie udziatu klinkieru nie objete zakresem akredytacji AB 054

5 Qcena i interpretacja wynikéw z badan nie jest objeta akredytacja i dotyczy tylko badanej probki.

6 Zgodnie z zapisami normy PN-EN 197-1:2012 w punkcie 9.3 Kryterium zgodnosci dotyczace skfadu cementu "W
przypadku pojedynczych wynikéw dopuszcza sie maksymalne odchylenie -2 w odniesieniu do dolnej i +2 w
odniesieniu do gérnej wartosci odniesienia.

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach/Sprawezdanie-sporzadzene-w-postaci-elektronicznej:

Kierownik
Zak!adu Cementu

ownik Q/L/u\
hry Kongrolnych unkt

drinz. TomaSZ Baran

imie, nazwisko i podpis kierownika laboratorium

Zgodnie z komunikatem ISO-ILAC-IAF akredytacja laboratorium w odniesieniu do normy ISO/IEC 17025:2005 oznacza spefnienie wymagan dotyczacych
kompetencji technicznych i systemu zarzadzania, dla zapewnienia wiarygodnych technicznie wynikéw badan.
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